

FATTURA ELETTRONICA

- Totale Lotto di fatture: 9873.20

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT01378570350
- Progressivo di invio: 1816740752
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UFPL93

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00825330285
- Denominazione: SONEPAR ITALIA SPA Unip.
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: RIVIERA MAESTRI DEL LAVORO
- Numero civico: 24
- CAP: 35127
- Comune: PADOVA
- Provincia: PD
- Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

- Provincia Ufficio Registro Imprese: PD
- Numero di iscrizione: 155585
- Capitale sociale: 28000000.00
- Numero soci: SU (socio unico)
- Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Riferimento amministrativo

- Riferimento: 049 8292111

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

BOIS02300G - AEZAJMI - REGISTRO PROTOCOLLO - 0015438 - 09/11/2023 - VI.2 - E

- Codice Fiscale: 91337340375
- Denominazione: IIS BELLUZZI-FIORAVANTI

Dati della sede

- Indirizzo: VIA G.D CASSINI, 3
- CAP: 40133
- Comune: BOLOGNA
- Provincia: BO
- Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD24 (fattura differita - art.21 c.4 lett. a)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2023-10-31 (31 Ottobre 2023)
- Numero documento: 0031315886
- Importo totale documento: 9873.20
- Causale: NR TRATTATIVA: 3696747 - M4C1I3.2-2022-962-P-12973 -

Dati dell'ordine di acquisto

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1
- Identificativo ordine di acquisto: rif. 3696747
- Codice Unitario Progetto (CUP): J34D22003720006
- Codice Identificativo Gara (CIG): 9967127D63
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 2
- Identificativo ordine di acquisto: rif. 3696747
- Codice Unitario Progetto (CUP): J34D22003720006
- Codice Identificativo Gara (CIG): 9967127D63
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 3
- Identificativo ordine di acquisto: rif. 3696747
- Codice Unitario Progetto (CUP): J34D22003720006
- Codice Identificativo Gara (CIG): 9967127D63
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 4
- Identificativo ordine di acquisto: rif. 3696747
- Codice Unitario Progetto (CUP): J34D22003720006
- Codice Identificativo Gara (CIG): 9967127D63
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 5
- Identificativo ordine di acquisto: rif. 3696747
- Codice Unitario Progetto (CUP): J34D22003720006
- Codice Identificativo Gara (CIG): 9967127D63

Dati del documento di trasporto

- Numero DDT: 1140875048
- Data DDT: 2023-10-02 (02 Ottobre 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1
- Numero DDT: 1140875060
- Data DDT: 2023-10-02 (02 Ottobre 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 2
- Numero DDT: 1140883417
- Data DDT: 2023-10-03 (03 Ottobre 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 3
- Numero DDT: 1140894504
- Data DDT: 2023-10-05 (05 Ottobre 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 4
- Numero DDT: 1140907589
- Data DDT: 2023-10-09 (09 Ottobre 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 5

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- **Codifica articolo** Tipo: EAN Valore: 7449070324167 Tipo: Cod.Forn. Valore: VIW01720
- Descrizione bene/servizio: BY-ALARM RIVELATORE PET IMMUNE A PARETE
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 40.340000
- Valore totale: 40.34
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali** Tipo dato: NPOS_SAP Valore testo: 000580 Tipo dato: DM Valore testo: Codice interno 0002474855 Tipo dato: DM Valore testo: IIS BELLUZZI-FIORAVANTI Tipo dato: DM Valore testo: VIA G.D CASSINI, 3 Tipo dato: DM Valore testo: 40133 BOLOGNA (BO) - IT

Nr. linea: 2

- **Codifica articolo** Tipo: EAN Valore: 7449073823193 Tipo: Cod.Forn. Valore: VIW14593
- Descrizione bene/servizio: ATTUATORE CONNESSO IOT 16A BIANCO
- Quantità: 4.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 27.210000
- Valore totale: 108.84
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali** Tipo dato: NPOS_SAP Valore testo: 000581 Tipo dato: DM Valore testo:

Codice interno 0002474855Tipo dato: DMValore testo: IIS BELLUZZI-FIORAVANTITipo dato: DMValore testo: VIA G.D CASSINI, 3Tipo dato: DMValore testo: 40133 BOLOGNA (BO) - IT

Nr. linea: 3

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 7449074413591Tipo: Cod.Forn.Valore: HAGERC225
- Descrizione bene/servizio: CONTATTORE COM MAN STD+ 2NA 230VAC 25A 1
- Quantità: 25.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 35.670000
- Valore totale: 891.75
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: NPOS_SAPValore testo: 000582Tipo dato: DMValore testo: Codice interno 0002474855Tipo dato: DMValore testo: IIS BELLUZZI-FIORAVANTITipo dato: DMValore testo: VIA G.D CASSINI, 3Tipo dato: DMValore testo: 40133 BOLOGNA (BO) - IT

Nr. linea: 4

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 2000000100166Tipo: Cod.Forn.Valore: VIWK40515.M
- Descrizione bene/servizio: KIT VIDEO M/BIF. TAB 5S UP WI-FI +13F2.1
- Quantità: 13.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 422.280000
- Valore totale: 5489.64
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: NPOS_SAPValore testo: 000583Tipo dato: DMValore testo: Codice interno 0002474855Tipo dato: DMValore testo: IIS BELLUZZI-FIORAVANTITipo dato: DMValore testo: VIA G.D CASSINI, 3Tipo dato: DMValore testo: 40133 BOLOGNA (BO) - IT

Nr. linea: 5

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 7449072974957Tipo: Cod.Forn.Valore: GEWGWD4229R
- Descrizione bene/servizio: RM2-30 RESTART+MDC 2P 25A 0,03 A 3M
- Quantità: 9.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 173.580000
- Valore totale: 1562.22
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: NPOS_SAPValore testo: 000584Tipo dato: DMValore testo: Codice interno 0002474855Tipo dato: DMValore testo: IIS BELLUZZI-FIORAVANTITipo dato: DMValore testo: VIA G.D CASSINI, 3Tipo dato: DMValore testo: 40133 BOLOGNA (BO) - IT

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Spese accessorie: 0.00
- Arrotondamento: 0.00

BOIS02300G - AEZAJMI - REGISTRO PROTOCOLLO - 0015438 - 09/11/2023 - VI.2 - E

- Totale imponibile/importo: 8092.79
- Totale imposta: 1780.41
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)
- Riferimento normativo: 22% scissione dei pagamenti art. 17 - ter DPR 633/72

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
 - Modalità: MP05 (bonifico)
 - Data scadenza pagamento: 2023-11-30 (30 Novembre 2023)
 - Importo: 8092.79
 - Codice IBAN: IT04T0100512100000000007269

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it